РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «24» мая  2019 г. № 144
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 23.10.2017 г. № 87 «Об утверждении положения «Правила благоустройства территории муниципального образования  «Казское городское поселение»

На основании протеста Новокузнецкой транспортной прокуратуры на п.4.2.7.6 «Правил благоустройства территории муниципального образования  «Казское городское поселение», утвержденных решением Совета народных депутатов Казского городского поселения от 23.10.2017 №87 от 30.04.2019г. №23/13-02-2019, Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Пункт 4.2.7.6 решения Совета народных депутатов Казского городского поселения от 23.10.2017 г. № 87 «Об утверждении положения «Правила благоустройства территории муниципального образования  «Казское городское поселение» изложить в следующей редакции:
«4.2.7.6. Уборка иных территорий.
Организация работ по содержанию и уборке производственных площадей хозяйствующих субъектов, подъездов к ним и прилегающей территории возлагается на собственников, владельцев и пользователей строений, расположенных на указанных территориях.
Организация содержания, благоустройство производственных территорий осуществляется хозяйствующими субъектами с соблюдением градостроительных, санитарно-эпидемиологических, экологических и пожарных норм.
Хозяйствующие субъекты обязаны:
- оборудовать на собственных территориях места для хранения отходов производства;
- заключить договор на вывоз отходов производства со специализированной организацией;
- содержать производственные и прилегающие территории в надлежащем санитарном состоянии.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.ru.
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения					Н.И.Пожникова

Глава Казского
городского поселения							О.Г.Семенцов